
WÓJT GMINY
GODKOWO

Zarządzenie Nr 62/2015

Wójta Gminy Godkowo

z dnia 03 września 2015 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2015

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych ( tj. Dz. U. 2013 poz. 885 z późnozm.) oraz Uchwały

Nr III/9/2014 Rady Gminy Godkowo z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie

uchwalenia budżetu gminy Godkowo na 2015 r.. zarządzam, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 6.489,00 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 1.
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 6.489,00 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 2.

§ 2
Plan dochodów wynosi 10.231.859,61 zł, z wyodrębnieniem na:

a) dochody bieżące w wysokości 9.937.108,61 zł
b) dochody majątkowe w wysokości 294.751,00 zł.

§ 3
1. Plan wydatków po zmianach wynosi 10.331.859,61 zł, z wyodrębnieniem na:

a) wydatki bieżące w wysokości 9.564.180,61 zł w tym na:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 3.396.720,73 zł
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.450.307,13 zł
b) wydatki majątkowe w wysokości 767.679,00 zł.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją:
- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załączniki Nr 3 i 4.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przyjęty.

~~~ndarUk



WÓJT GMINY
GODKOWO

Objaśnienia
do Zarządzenia Nr 62/2015 Wójta Gminy Godkowo z dnia 03 września 2015
roku

1. Zmiany po stronie dochodów:
- zwiększenie kwoty dotacji w wysokości 2.700 zł w dziale 751 - Urzędy naczelnych
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale
75110 - Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne zgodnie z otrzymaną Decyzją
MF/F 53/003017/2015 z dnia 15-07-2015 roku z Krajowego Biura Wyborczego
Delegatura w Elblqgu z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet członków
obwodowych komisji wyborczych,
- zwiększenie kwoty dotacji w wysokości 3.789 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna w
rozdziale 85295 - Pozostała działalność zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody
Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 193/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 roku z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
programu wspierania gmin w zakresie dożywiania .Pomoc państwa w zakresie
dożywiania".
Zmiany po stronie wydatków:
- wprowadzenie kwoty planu wydatków w wysokości 2.700 zł w dziale 751 - Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
paragrafu 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na
wypłatę zryczałtowanych diet członkom obwodowych komisji wyborczych oraz
przesunięcia między paragrafami 4210, 4300 i 4410,
- zwiększenie planu wydatków w kwocie 3.789 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna w
rozdziale 85295 - Pozostała działalność z przeznaczeniem na zadania realizowane w
ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania .Pornoc
państwa w zakresie dożywiania".



WÓJT GMINY
Załączn~OłN~arządzenia Nr 62/2015 Wójta Gminy Godkowo z dnia 03 września 2015 roku
Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 19406,00 2700,00 22106,00prawa oraz sądownictwa
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 3 153,00 2700,00 5853,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3153,00 2700,00 5853,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 2290554,00 3789,00 2294343,00

85295 Pozostała działalność 160361,00 3789,00 164150,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 136211,00 3789,00 140000,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

I Razem: 1 10225370,611 6489,001 10231 859,611

~9z..JT
~6IV~

mgr inż. Anrlr~,:dRondaru];

BeSTia
Strona 1



W6JTGMINY
Załącz.rM~J(2)~arządzenia Nr 62/2015 Wójta Gminy Godkowo z dnia 03 września 2015 r.
Plan Wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 19406,00 2700,00 22106,00prawa oraz sądownictwa

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 3153,00 2700,00 5853,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2700,00 2700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 325,00 1 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 188,00 - 210,00 978,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -115,00 285,00

852 Pomoc społeczna 3036692,01 3789,00 3040481,01

85295 Pozostała działalność 207759,00 3789,00 211 548,00

3110 Świadczenia społeczne 207315,00 3789,00 211 104,00

I Razem: 1 10325370,611 6489,001 10331 859,611

~Ó/7..JT
~9"-'Z--

mgr inr, Andrsei Rrmńpruk

Strona 1
BeSTia



Załąct~~Larzadzenia Nr 62/2015 Wójta Gminy Godkowo z dnia 03 września 2015 roku
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 245356,38

01095 Pozostała działalność 245356,38

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 245356,38zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 Administracja publiczna 10190,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10190,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 10190,00zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 22106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 700,00zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13553,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 13553,00zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 2000,00powiatowe i wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 2000,00zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5853,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 5853,00zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

801 Oświata i wychowanie 17 521,47

80101 Szkoły podstawowe 10959,18

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 10959,18zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

80110 Gimnazja 5749,84

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 5749,84zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 812,45podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 812,45zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 1609092,00

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 571 951,00społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych ~ -~ O,i T 1 571 951,00zleconych gminie (związkom gmin) ustawami '- ':;;>
\ /-

mgr inż. Andrzej Bondaruk



W6JTGMINY
GOIDK~~ Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 30959,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 30959,00zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe 738,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 738,00zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 5444,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 5444,00zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 Razem: 1 1 904265,851



WÓJT GMINY
Załącm~IDN.OWQ Zarzadzenia Nr 62/2015 Wójta Gminy Godkowo z dnia 03 września 2015 roku
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo I,~ 245356,38,. .
01095 Pozostała działalność 245356,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1087,18

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4430 Różne opłaty i składki 240545,47

750 Administracja publiczna 10190,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10190,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 22106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13553,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 927,00

4260 Zakup energii 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2269,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 730,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

2000,00powiatowe i wojewódzkie - .
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ~

!-,VI
2000,00/J ~

( ~ '-' ~~/---



WÓJTGMINYG(~DJ.WWO Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5853,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 978,00

4410 Podróże służbowe krajowe 285,00

801 , Oświata i wychowanie , 17 521,47

80101 Szkoły podstawowe 10959,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,79

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10850,69

4300 Zakup usług pozostałych 9,70

80110 Gimnazja 5749,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,92

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5692,92

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 812,45
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 804,41

4300 Zakup usług pozostałych 8,04

852 Pomoc społeczna 1609092,00

85212
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

1 571 951,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1524793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28134,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6888,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
I

0,00.-
4410 Podróże służbowe krajowe .: 7< '""'::1- 300,00

\ .;- .~~



WÓJTGMINYGODKOWO
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 682,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

30959,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30959,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 738,00

3110 Świadczenia społeczne 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00

85295 Pozostała działalność 5444,00

3110 Świadczenia społeczne 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00

I Razem: I 1 904265,851

~

Ó~T
~d"~

or inr. Andrzej Bondaruk


